
UCHWAŁA NR LVIII/428/l4
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Sokółka oraz
określenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,
poz. 645, poz. 1318) oraz art. 58 ust. l w zw. z art. 12 ust. 2 i 3 oraz art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad
dzieckiem w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r. poz. 1457) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/l38/l1 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 8 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt
dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Sokółka oraz określenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie
w żłobku wprowadza się następujące zmiany:

l) dotychczasowa treść § 2 uchwały otrzymuje oznaczenie ust. l;

2) do § 2 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: "Na wniosek rodzica, prawnego opiekuna wysokość opłaty za pobyt dziecka
w żłobku, o której mowa w § l ust. l i 2, obniża się o 50% w przypadku, gdy ze żłobka korzysta dziecko
z wielodzietnej rodziny, uczestniczącej w Programie Karta Dużej Rodziny."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.


